

# **Black Rhino Holding ApS**

Skt. Nicolaus Gade 3, 5. 4., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 39 17 01 32

## **Årsrapport**

**15. december 2017 - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2019.

---

Jakob Vedel Lauridsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                                       |                    |
| Ledelsespåtegning  | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab          | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                 |                    |
| Selskabsoplysninger                                      | 3                  |
| Ledelsesberetning  | 4                  |
| <b>Årsregnskab 15. december 2017 - 31. december 2018</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                                 | 5                  |
| Resultatopgørelse  | 7                  |
| Balance  | 8                  |

**Selskabsoplysninger**

---

|                              |  |
|------------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>             | Black Rhino Holding ApS<br>Skt. Nicolaus Gade 3, 5. 4.<br>8000 Aarhus C                  |
|                              | CVR-nr.: 39 17 01 32   |
|                              | Regnskabsår: 15. december - 31. december   |
| <b>Direktion</b>             | Jakob Vedel Lauridsen<br>Mathias Hillerup Larsen   |
| <b>Revisor</b>               | BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Søren Frichs Vej 36 L<br>8230 Åbyhøj |
| <b>Associeret virksomhed</b> | Performance Zoo ApS, Aalborg   |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, og herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -20 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -24. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

| <u>Note</u>                                 | 15/12 2017<br>- 31/12 2018 |
|---|----------------------------|
| <b>Bruttotab</b>                            | <b>-20.246</b>             |
| Andre finansielle indtægter                 | 9.288                      |
| Øvrige finansielle omkostninger             | -13.152                    |
| <b>Resultat før skat</b>                    | <b>-24.110</b>             |
| Skat af årets resultat                      | 0                          |
| <b>Årets resultat</b>                       | <b>-24.110</b>             |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                            |
| Disponeret fra overført resultat            | -24.110                    |
| <b>Disponeret i alt</b>                     | <b>-24.110</b>             |

## Balance

---

| <b>Aktiver</b>                            | 31/12 2018            |
|---|-----------------------|
| <u>Note</u>                               | <u></u>               |
| <b>Anlægsaktiver</b>                      |                       |
| Kapitalandel i associeret virksomhed      | 22.500                |
| Andre værdipapirer og kapitalandele       | <u>150.000</u>        |
| Finansielle anlægsaktiver i alt           | <u>172.500</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                | <b><u>172.500</u></b> |
| <br><b>Omsætningsaktiver</b>              |                       |
| Tilgodehavender hos associeret virksomhed | <u>259.288</u>        |
| Tilgodehavender i alt                     | <u>259.288</u>        |
| Likvide beholdninger                      | <u>4.736</u>          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>            | <b><u>264.024</u></b> |
| <br><b>Aktiver i alt</b>                  | <b><u>436.524</u></b> |

## Balance

---

| <b>Passiver</b>                          | 31/12 2018            |
|--|-----------------------|
| <u>Note</u>                              | <u></u>               |
| <b>Egenkapital</b>                       |                       |
| Virksomhedskapital                       | 50.000                |
| Overført resultat                        | -24.110               |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>25.890</u></b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                       |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 7.500                 |
| Anden gæld                               | 403.134               |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>410.634</u>        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>410.634</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>436.524</u></b> |